procedimentos estabelecidos no parágrafo 4 deste Artigo, a menos que as Partes determinem 
outro prazo. 

6. Qualquer das Partes poderá denunciar o presente Acordo a qualquer momento, 
mediante notificação por escrito à outra Parte. O término terá efeito na data a ser acordada pelas 
Partes ou, se não for alcançado um acordo, trezentos e sessenta e cinco {365) dias após a data 
em que a notificação de término tiver sido entregue. 

Em testemunho do que, os abaixo assinados, devidamente autorizados pelos seus 
respectivos Governos, assinaram o presente Acordo. 

Feito na Cidade do Panamá, em 28 de janeiro, em dois originais, em português e